
  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ
(Мінекономіки)

Н А К А З 

05 квітня 2023 року № 1889

Київ

Про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств

Відповідно до пунктів 12, 17 та 19 Порядку надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.06.2022 № 739, наказу Міністерства економіки 
України від 15.07.2022 № 2109 "Про затвердження Порядку проведення 
оцінювання заяв, критеріїв оцінювання та необхідної кількості балів (оцінки) 
для прийняття рішень щодо надання грантів на створення або розвиток 
переробних підприємств, форми бізнес-плану, форми договору про надання 
гранту, а також кінцевих строків подання заяв та граничної суми грантів", 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27.07.2022 за № 840/38176 (зі 
змінами), та переліку висновків акціонерного товариства "Державний ощадний 
банк України" як уповноваженого банку від 28.03.2023
НАКАЗУЮ:

1. Надати гранти на створення або розвиток переробних підприємств 
фізичним особам – підприємцям, суб’єктам господарювання, зазначеним у 
додатку до цього наказу.

2. Департаменту розвитку реального сектору економіки забезпечити  
інформування акціонерного товариства "Державний ощадний банк України" як 
уповноваженого банку про прийняте рішення про надання грантів на створення 
або розвиток переробних підприємств.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
економіки України згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр                                                                                  Юлія СВИРИДЕНКО

3811



  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

Додаток
до наказу Мінекономіки 

05 квітня 2023 року №  1889

Гранти на створення або розвиток переробних підприємств фізичним 
особам – підприємцям, суб’єктам господарювання

№
з/п

Унікальний 
номер заяви, 

який 
сформовано 

засобами 
Єдиного 

державного 
вебпорталу 

електронних 
послуг 

Найменування суб’єкта 
господарювання, фізичної особи - 

підприємця

Розмір 
гранту 

зазначеного 
в заяві, грн.

Результати 
розгляду 
(кількість 

балів 
(оцінка) 

1 2 3 4 5
1. 932MUS ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

"ЛЕГКА ХОДА"
8 000 000,00 50

2. 787TFG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЕСТ ВУД В"

672 126,00 49

3. 970GWW ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"ТЕТЯНА 2011"

8 000 000,00 48

4. 792RTX ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"СОНОВЛ"

1 600 000,00 47

5. 673JQT ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГРО-ЕКО 
ХХІ ПЛЮС"

8 000 000,00 45

6. 377MHX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ВЛАДДЕН"

1 750 000,00 44

7. 294AZB ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЯРОФРУТ"

7 500 000,00 44

8. 822XRN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"МЕДТЕХНІКА ОРТО"

7 512 506,00 44

9. 887BGJ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОНТИНЕНТ-
ГРУП"

7 999 999,00 43



2
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

10. 626KLP ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
РУСЯК ВАДИМ МИКОЛАЙОВИЧ

6 335 350,00 42

11. 744GPK ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КЕРАМ"

1 482 348,00 42

12. 049RNX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СОЛ ЮНІОН"

8 000 000,00 42

13. 224OKI ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "М'ЯСНИК-
АГРОПРОДУКТ"

8 000 000,00 41

14. 615AYC ПРИВАТНЕ ПІДПРИЄМСТВО 
"ПАЛАНДИН - АГРО"

5 571 500,00 40

15. 361WPG ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "С8-
ТРЕЙДІНГ"

1 059 900,00 40

16. 312IIW ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ НАУКОВО - 
ВИРОБНИЧА ФІРМА "МІКРОХІМ"

5 416 061,00 40

17. 367GNR ФІЗИЧНА ОСОБА - ПІДПРИЄМЕЦЬ  
КОВАЛЬ ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА

3 032 680,00 40

18. 216LNR ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " АГТ ПЛЮС"

944 475,00 39

19. 178CFH ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"БАХМАЦЬКИЙ КОМБІКОРМОВИЙ 
ЗАВОД"

8 000 000,00 39

20. 621TZN ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕКОРЕГІОН"

5 100 000,00 39

21. 884ULV ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЧОРНОМОР 
МОРЕПРОДУКТ"

7 410 911,00 38

22. 089EFX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ІНТЕРКАРГОТРАК"

3 825 000,00 37

23. 514QMM ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ 
КОМБІКОРМОВИЙ ЗАВОД"

7 806 265,00 35

24. 285FOS ФЕРМЕРСЬКЕ ГОСПОДАРСТВО 
"НОВЕ ОПІЛЛЯ"

4 800 000,00 35

25. 902SHX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТОРГОВИЙ 
БУДИНОК ІМПЕРАТИВ"

7 000 000,00 32

26. 120RHX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "КОЛДБЕРІ"

8 000 000,00 31



3
Продовження додатка

  

Підписувач: Свириденко Юлія Анатоліївна
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000007EB82C004B709B00
Дійсний з 12.11.2021 0:00:00 по 11.11.2023 23:59:59

27. 261PLX ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"УКРАЇНСЬКИЙ КРИСТАЛ"

8 000 000,00 31

28. 671VTQ ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЦКС-ІНВЕСТ"

5 600 000,00 30

РАЗОМ, ГРН. 156 419 121,00

Перший віце-прем’єр-міністр України –
Міністр економіки України                                                      Юлія СВИРИДЕНКО


